本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

摩登大道时尚集团股份有限公司（以下简称“公司” 或“本公司” ）2015年度权益分派方案已获2016年5月16

日召开的2015年年度股东大会审议通过，自本次分配方案披露至实施期间，公司股本总额未发生变化。本次实施的

分配方案与股东大会审议通过的分配方案一致。 本次实施分配方案距离股东大会审议通过的时间未超过两个月。

现将权益分派事宜公告如下：

一、权益分派方案

本公司2015年度权益分派方案为：以公司现有总股本200,000,000股为基数，向全体股东每10股派1.100000元人

民币现金（含税；扣税后，QFII、RQFII以及持有股改限售股、首发限售股的个人和证券投资基金每10股派0.990000

元；持有非股改、非首发限售股及无限售流通股的个人股息红利税实行差别化税率征收，先按每10股派1.100000元，

权益登记日后根据投资者减持股票情况，再按实际持股期限补缴税款；持有非股改、非首发限售股及无限收流通

股的证券投资基金所涉红利税，对香港投资者持有基金份额部分按10%征收，对内地投资者持有基金份额部分实

行差别化税率征收a；对于QFII、RQFII外的其他非居民企业，本公司未代扣代缴所得税，由纳税人在所得发生地缴

纳。 ）；同时，以资本公积金向全体股东每10股转增6.000000股。

【a注：根据先进先出的原则，以投资者证券账户为单位计算持股期限，持股1个月（含1个月）以内，每10股补缴

税款0.220000元；持股1个月以上至1年（含1年）的，每10股补缴税款0.110000元；持股超过1年的，不需补缴税款。 】

分红前公司总股本为200,000,000股，分红后总股本增至320,000,000股。

二、股权登记日与除权除息日

本次权益分派股权登记日为：2016年5月25日，除权除息日为：2016年5月26日。

三、权益分派对象

本次分派对象为：截至2016年5月25日下午深圳证券交易所收市后，在中国证券登记结算有限责任公司深圳分

公司（以下简称“中国结算深圳分公司” ）登记在册的本公司全体股东。

四、权益分派方法

1、本次所转股于2016年5月26日直接记入股东证券账户。 在转股过程中产生的不足1股的部分，按小数点后尾

数由大到小排序依次向股东派发1股（若尾数相同时则在尾数相同者中由系统随机排序派发），直至转股总数与

本次转股总数一致。

2、本公司此次委托中国结算深圳分公司代派的现金红利将于2016年5月26日通过股东托管证券公司（或其他

托管机构）直接划入其资金账户。

3、以下A股股东的现金红利由本公司自行派发：高管锁定股

4、以下A股股东的现金红利由本公司自行派发：

序号 股东帐号 股东名称

1 08*670

广州瑞丰集团股份有限公司

2 01*423

林永飞

3 01*611

杨厚威

4 01*081

翁武强

5 01*824

翁武游

6 01*652

严炎象

在权益分派业务申请期间（申请日：2016年5月16日至登记日：2016年5月25日），如因自派股东证券账户内股份

减少而导致委托中国结算深圳分公司代派的现金红利不足的，一切法律责任与后果由我公司自行承担。

5、若投资者在除权日办理了转托管，其转股和股息在原托管证券商处领取。

五、本次所转的无限售流通股的起始交易日未2016年5月26日。

六、股份变动情况表

单位：股

项目

本次变动前 本次变动增减

（

+

，

-

）

本次变动后

数量 比例 公积金转股 数量 比例

一

、

限售流通股

（

或非

流通股

）

39,937,500 19.97% 23,962,500 63,900,000 19.97%

04

高管锁定股

39,937,500 19.97% 23,962,500 63,900,000 19.97%

二

、

无限售流通股

160,062,500 80.03% 96,037,500 256,100,000 80.03%

三

、

总股本

200,000,000 100.00% 120,000,000 320,000,000 100.00%

七、本次实施转股后，按新股本320,000,000股摊薄计算，2015年度，每股净收益为0.03元。

八、非公开发行A股事项调整说明

根据非公开发行股票预案规定：若公司股票在定价基准日至发行日期间发生除权、除息事项，发行价格和发行

数量将进行相应调整。 本次权益分派实施后，公司将相应调整非公开发行股票的发行价格和发行数量，具体内容

待本次权益分派实施完毕后将另行公告。

九、咨询方式

咨询机构：公司证券部

咨询地址：广州市天河区黄埔大道西638号富力科讯大厦1201室

咨询联系人：林峰国

咨询电话：020-37873732

传真电话：020-37883549

十、备查文件

1、《摩登大道时尚集团股份有限公司2015年年度股东大会决议》；

2、《摩登大道时尚集团股份有限公司第三届董事会第十次会议决议》；

3、登记公司确认有关分红派息、转增股本具体时间安排的文件。

特此公告。

摩登大道时尚集团股份有限公司

董事会

2016年5月19日

2016年 5 月 20日 星期五

B28

Disclosure

信息披露

zqsb@stcn.com� (0755)83501750

证券代码：600568� � � �证券简称：中珠控股 公告编号：2016-057号

中珠控股股份有限公司2015年年度股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真

实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●本次会议是否有否决议案：无

一、会议召开和出席情况

(一)股东大会召开的时间：2016年5月19日

(二)股东大会召开的地点：珠海市拱北迎宾南路1081号中珠大厦六楼公司会议室

(三)出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1

、

出席会议的股东和代理人人数

10

2

、

出席会议的股东所持有表决权的股份总数

（

股

）

316,542,719

3

、

出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例

（

%

）

49.66

(四)表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。

本次会议由公司董事会召集，由董事长许德来先生主持，会议采用现场投票和网络投票相结合的表决方式进

行表决。 本次会议的召开和表决符合《公司法》、《上市公司股东大会规则》、《上海证券交易所股票上市规则》及

《公司章程》等法律、法规及规范性文件的规定，会议合法有效。

(五)公司董事、监事和董事会秘书的出席情况

1、 公司在任董事9人，出席7人，独立董事姜峰先生、董事刘丹宁女士因公务未能出席本次大会；

[…]

（以下简称“滨河创新” ）股权，并募集配套资金。

本次重大资产重组向刘开同发行的13,150,245股股份已于2014年12月5日在中国证券登记结算有限责任公司

深圳分公司办理完毕登记手续，并于2014年12月17日在深圳证券交易所上市。

经公司2014年年度股东大会审议通过，公司以2014年12月31日公司总股本为基数，以资本公积金向全体股

东每10股转增10股，本次资本公积转增股本于2015年3月20日实施完毕。 转增完成后，刘开同持有的公司股份增

至26,300,490股。

二、申请解除股份限售股东承诺及履行承诺情况

1、本次重大资产重组的交易对方刘开同承诺，通过本次重大资产重组取得的股份，自新增股份发行上市之

日起十二个月内不以任何方式转让，同时在十二个月届满后按如下比例逐步解除限售：

（1）自本次股份发行交易完成之日起满十二个月，且审计机构对滨河创新2014年度实际盈利情况出具《专

项审核报告》后，解除锁定股份的数量为因本次交易而获得的中科金财公司股份数量的30%；

（2）审计机构对滨河创新2015年度实际盈利情况出具《专项审核报告》后，解除锁定股份的数量为因本次

交易而获得的中科金财公司股份数量的30%；

（3）审计机构对滨河创新2016年度实际盈利情况出具《专项审核报告》及《减值测试报告》后，解除锁定股

份的数量为因本次交易而获得的中科金财公司股份数量的40%。

锁定期内，如因公司实施送红股、资本公积金转增股本事项而增持的公司股份，亦应遵守上述锁定期限的约

定。

刘开同因本次交易所获得的公司股份在锁定期届满后减持时，需遵守《公司法》、《证券法》、《深圳证券交

易所股票上市规则》等法律、法规、规章、规范性文件以及中科金财《公司章程》的相关规定。

若上述锁定股份的承诺与证券监管部门的最新监管意见不符的，将根据相关证券监管部门的监管意见对上

述锁定期约定进行相应调整。

2、本次申请解除股份限售的股东严格履行了上述股份锁定的承诺。 本次解除限售后，刘开同持有的可上市

流通股份占其持有全部股份的60%，其余40%的限售股份在满足《发行股份及支付现金购买资产协议》约定的条

件后申请解除。

3、本次申请解除股份限售的股东不存在非经营性占用公司资金的情形，公司对其不存在违规担保情况。

三、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次解除限售股份可上市流通时间为：2016年5月24日（星期二）。

2、本次解除限售股份的数量为15,780,294股，占公司总股本的4.67%；本次实际可上市流通数量为15,780,294

股，占公司总股本的4.67%。

3、本次申请解除股份限售的股东人数为1人。

4、股份解除限售及上市流通具体情况如下：

序号 股东全称 所持限售股份总数

（

股

）

本次解除限售数量

（

股

）

1

刘开同

26,300,490 15,780,294

四、本次解除限售股份前后股本变动结构表

本次解除限售前后公司股本结构情况如下：

股份类型

本次变动前 本次变动数 本次变动后

持股数 比例

（

%

）

增加 减少 持股数 比例

（

%

）

一

、

限售流通股

144,919,311 42.93 15,780,294 129,139,017 38.25

二

、

无限售流通

股

192,657,375 57.07 15,780,294 208,437,669 61.75

三

、

总股本

337,576,686 100.00 337,576,686 100.00

五、中介机构核查意见

本次重大资产重组的独立财务顾问中信证券股份有限公司认为： 本次限售股份上市流通符合 《公司法》、

《深圳证券交易所股票上市规则》等相关法律法规的规定；本次限售股份解除限售的数量和上市流通的时间符

合相关法律法规及限售承诺；上市公司对本次限售股份上市流通事项的信息披露真实、准确、完整；中信证券对

北京中科金财科技股份有限公司非公开发行限售股份解禁事项无异议。

六、备查文件

1、限售股份上市流通申请书

2、限售股份上市流通申请表

3、股本结构表和限售股份明细表

4、中信证券股份有限公司核查意见

特此公告。

北京中科金财科技股份有限公司

董事会

2016年5月20日

证券代码：603188� � � � �证券简称：亚邦股份 公告编号：2016-049

江苏亚邦染料股份有限公司2015年年度股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的

真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●本次会议是否有否决议案：无

一、会议召开和出席情况

(一)股东大会召开的时间：2016年5月19日

(二)股东大会召开的地点：江苏亚邦染料股份有限公司食堂二楼会议室（江苏省常州市武进区牛塘镇人民

西路105号）

(三)出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1

、

出席会议的股东和代理人人数

29

2

、

出席会议的股东所持有表决权的股份总数

（

股

）

247,333,500

3

、

出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例

（

%

）

42.93

(四)表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。

本次股东大会由公司董事长许旭东先生主持，采用现场会议、现场投票和网络投票相结合的方式召开。本次

股东大会的召开以及表决方式符合《公司法》、《上海证券交易所上市公司股东大会网络投票实施细则》等相关

法律法规和《公司章程》的有关规定，会议合法有效。

(五)公司董事、监事和董事会秘书的出席情况

1、 公司在任董事9人，出席9人；

2、 公司在任监事3人，出席3人；